民生加银资管月月增利 1 号专项资产管理计划暂停申购公告

尊敬的委托人：

根据民生加银资管月月增利 1 号专项资产管理计划（以下简称“本计划”）合同，2015

年 9 月 2 日为计划开放日。

根据本计划实际运作情况以及《民生加银资管月月增利 1 号专项资产管理计划资管合同》

的有关规定，经本计划管理人民生加银资产管理有限公司决定将在 2015 年 9 月 2 日此开放

日暂停申购，2015 年 9 月 2 日到期自动续期的份额不受影响。

风险提示：资产管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用专项资产管理计划

资产，但不保证专项资产管理计划资产一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司

管理的专项资产管理计划时，应认真阅读专项资产管理计划合同与投资说明书。

特此公告。

民生加银资产管理有限公司

2015 年 8 月 28 日